
ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 
 

26 MAYIS 2016 –  23 HAZİRAN 2016 
FAALİYET RAPORU 



26 MAYIS 2016   TARİHİNDEN BUGÜNE ODAMIZA, 85  ADET FİRMA KAYIT OLMUŞ,  
31 ADET FİRMA KAYDINI KAPATMIŞTIR. 

 
85 ADET FİRMANIN; 13ADETİ FABRİKA NİTELİĞİNDE OLUP, 

 
 1 ADETİ PARFÜM VE KOKU VERİCİ DİĞER SIVI ÜRÜN, MANİKÜR/PEDİKÜR 

MÜSTAHZARI, GÜNEŞ KORUYUCU ÜRÜNLER, DUDAK VE GÖZ MAKYAJI ÜRÜNÜ, 
BANYO TUZU, KOZMETİK VEYA KİŞİSEL BAKIM AMAÇLI PUDRA, SABUN VE 

ORGANİK YÜZEY AKTİF MÜSTAHZARI, DEODORANT, VB. İMALATI, 
1 ADETİ LEVHA VEYA TABAKA HALİNDE DÜZ CAM İMALAT, 

1 ADETİ DERİ VE KÜRKLÜ DERİ İMALATI, 
1 ADETİ TEKSTİL İPLİĞİ VE KUMAŞINI YIKAMA, AĞARTMA, BOYAMA, APRELEME, 
TEMİZLEME, SIKMA, SARMA, EMPRENYE ETME, BİTİRME, KESME, SURFİLE VE 

BENZERLERİ İÇİN MAKİNELER İLE KEÇE İMALATINDA VE BİTİRİLMESİNDE 
KULLANILAN MAKİNELERİN İMALATI, 

1 ADETİ PLASTİKTEN YARI MAMUL HALDE PROFİL, ÇUBUK, TABAKA, LEVHA, 
BLOK, FİLM, FOLYO, ŞERİT, VB. İLE MONOFİLAMENT İMALATI, 

1 ADETİ TEKSTİLDEN VE DİĞER MALZEMELERDEN AYAKKABI, MES, BOT, ÇİZME, 
POSTAL, TERLİK, VB. İMALATI, 

  
 



 
 

1 ADETİ AHŞAP PENCERE, KAPI VE BUNLARIN KASALARI VE EŞİKLERİ İLE 
AHŞAP MERDİVEN, TIRABZAN, VERANDA, PARMAKLIK VB. İMALATI, 

1 ADETİ ÇİMENTO İMALATI, 
2 ADETİ ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİMİ, 

1 ADETİ AHŞAP PENCERE, KAPI VE BUNLARIN KASALARI VE EŞİKLERİ İLE 
AHŞAP MERDİVEN, TIRABZAN, VERANDA, PARMAKLIK VB. İMALATI, 

1 ADETİ ÇİMENTO İMALATI, 
2 ADETİ ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİMİ, 

1 ADETİ BİRİNCİL FORMDA POLİMERLERİN İMALATI, 
1 ADETİ PLASTİK POŞET, ÇÖP TORBASI, ÇANTA, TORBA, ÇUVAL, FİLE, SANDIK, 

KUTU, KASA, DAMACANA, ŞİŞE, BİDON, MAKARA, MASURA, BOBİN, TIPA, 
KAPAK, KAPSÜL VB. PAKETLEME MALZEMELERİNİN İMALATI, 

1 ADETİ GAZETELERİN, DERGİLERİN VE SÜRELİ YAYINLARIN BASIM HİZMETLERİ, 
İLE İŞTİGAL EDEN FİRMALARDIR . 

 
  

 



 
 

KAYDINI KAPATAN FİRMALARIN ADETİ  7 FABRİKA NİTELİĞİNDE OLUP; 
 

1 ADETİ PERDELERİN VE İÇ STORLARIN, PERDE VEYA YATAK SAÇAKLARININ, 
FARBELALARININ VE MALZEMELERİNİN İMALATI, 

1 ADETİ METALDEN ZİNCİRLER,  
1 ADETİ AHŞAP MUTFAK VE SOFRA EŞYASI İMALATI, 

1 ADETİ AHŞAP PENCERE, KAPI VE BUNLARIN KASALARI VE EŞİKLERİ İLE 
AHŞAP MERDİVEN, TIRABZAN, VERANDA, PARMAKLIK VB. İMALATI, 

1 ADETİ BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ DİĞER PLASTİK ÜRÜNLERİN 
İMALATI, 

1 ADETİ AŞINDIRICI (TÖRPÜLEYİCİ) MATERYALLER (ZIMPARA), AMYANT, SİLİSLİ 
FOSİL ARTIKLAR, ARSENİK CEVHERLERİ, SABUNTAŞI (TALK) VE FELDİSPAT 

MADENCİLİĞİ, 
1 ADETİ DEMİR, ÇELİK VE ALÜMİNYUMDAN SOFRA VE MUTFAK EŞYALARININ 

İMALATI, 
İLE İŞTİGAL EDEN FİRMALARDIR 

 
                   TOPLAM ÜYE SAYISI     :6.592 
   FABRİKA SAYISI            :   828 

 
  

 



   ODAMIZ TARAFINDAN “817” AİLEYE GIDA YARDIMI 
 
 
 
 

ODAMIZ TARAFINDAN TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 
(TOBB) ARACILIĞIYLA YOLLANAN 40 BİN TL DEĞERİNDEKİ YARDIM 

KAPSAMINDA; İHTİYAÇ SAHİBİ OLAN ÇORLU HALKINA  HER YIL 
OLDUĞU GİBİ BU YIL DA  GELENEKSEL HALE GELEN  RAMAZAN 

ERZAKLARI DAĞITIMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.         
 

HER YIL BİRLİĞİMİZİN ODALARIMIZA, İHTİYAÇ SAHİPLERİNE GIDA 
YARDIMI OLARAK  VERİLMEK ÜZERE İLETTİĞİ NAKDİ 

YARDIM    (40.000.- TL) İLE BU YIL İHTİYAÇ SAHİBİ 817 AİLEYE GIDA 
YARDIMIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK.  

 
 
 
  
 
 
 
 
  
 



   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   
   
 
 
 
 
 



   ODAMIZDAN YENİ VALİ MEHMET CEYLAN´A ZİYARET 
 
 

Odamız Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Enis 
Sülün, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları; İsmail Köroğlu ve İbrahim 

Gönül, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Serkant Hocaoğlu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Haşim Yiğit ve Fatih Keskin'den oluşan heyet, 17 Haziran 2016 
Cuma günü yeni göreve gelen Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan'a hayırlı 

olsun ziyaretinde bulundular. 
 

Yeni görevinde Vali Ceylan'a başarı dileklerinde bulunan Odamız 
başkanları faaliyetlerimiz ve projelerimiz hakkında genel bilgilendirmede 

bulundular. 
 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Mehmet Ceylan; 
"Çorlu, Trakya ve Türkiye için son derece önemli bir yerdir. Sanayi hacmi 

olarak büyük bir ekonomik güçtür. Göreve başlamadan önce Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası'nın (Çorlu TSO) gerçekleştirdiği faaliyetleri 
öğrenme fırsatım oldu. Görevde bulunacağım süre boyunca birlikte 

hareket ederek en iyi şekilde çalışmalarımızı yürüteceğimize inanıyorum" 
dedi. 

 
 
 

 



   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   
   
 
 
 
 
 



   ODAMIZ VE ÇORLU İŞKUR ARASINDA "İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI" 
İMZA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ 

 
 
 
 

 Odamız ile Çalışma ve İş Kurumu Çorlu Hizmet Merkezi arasında 
düzenlenen "İşbaşı Eğitim Programı" imza töreni 31 Mayıs 2016 

Salı  günü Odamızda gerçekleşti. 
 

            İmza altına alınan ''İşbaşı Eğitim Programı'' ile 1 yıl süre ile 
ücretleri İŞKUR tarafından karşılanmak üzere Odamıza dört adet 

personel tahsisi yapılmıştır. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  
 
 



   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   
   
 
 
 
 
 



  5.KOLORDU KOMUTANI KORGENERAL ALPARSLAN ERDOĞAN´DAN 
ENİS SÜLÜN´E ZİYARET 

 
 
 

Çorlu 5. Kolordu Komutanı Korgeneral Alparslan Erdoğan, 26 Mayıs 2016 
Perşembe günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'ü 

makamında ziyaret etti. 
 

Gerçekleşen ziyarette Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız İsmail 
Köroğlu'da hazır bulundu. 

 
Erdoğan, Çorlu TSO Yeni Hizmet Binası'nın Bölgeye ve Üyelere hayırlı 

olmasını diledi. 
 
 

 
 
 
  
 
 
 
  
 



   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   
   
 
 
 
 
 



   ODAMIZ TARAFINDAN İFTAR YEMEĞİ ORGANİZASYONU 
GERÇEKLEŞTİ 

 
 

Odamız tarafından düzenlenen iftar yemeği organizasyonu, 8 Haziran 
2016 Çarşamba günü Çorlu Belediyesi Aş Evi'nde gerçekleşti. 

 
            İftar yemeğine, Çorlu Kaymakamı Levent Kılıç, Çorlu Belediye 
Başkanı Ünal Baysan, Çorlu Cumhuriyet Başsavcısı Habib Korkmaz, 

Çorlu İlçe Jandarma Komutanı Jan. Yzb. Serkan Gürzsoy, Çorlu İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Mustafa Güçlü, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis 
Sülün ile Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu, Odamız Meclis Üyeleri ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri, Meslek Komite Üyeleri, Belediye Başkan 
Yardımcıları, Belediye Meclis Üyeleri,Çeşitli Sivil Toplum Örgütleri, 
Meslek Odaları Temsilcileri, Mahalle Muhtarları ve Basın Mensupları 

katılımda bulundular. 
 
 
 
  
 
 
 
  
 



   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   
   
 
 
 
 
 



  ODAMIZ MECLİS BAŞKANI İSMAİL GÜLEROĞLU´NA ÇORLU İMKB FEN 
LİSESİ´NDEN ZİYARET 

 
  
 
 

 Çorlu İMKB Fen Lisesi Müdürü Özlem Senan, Edebiyat Öğretmeni 
Burçin Alkan ve İngilizce Öğretmeni Nursel Tarakçı, 01 Haziran 2016 
Çarşamba günü Odamız Meclis Başkanı İsmail Güleroğlu'na ziyarette 

bulundular. 
 

Ziyarette faaliyet ve projelerden bahseden Okul Müdürü Özlem Senan, 
Yeni Hizmet Binası'nın hayırlı olmasını diledi. 

 
 
  

 
 
 
  
 
 
 
  
 



   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   
   
 
 
 
 
 



   ODAMIZ İLE RİZE TSO ARASINDA KARDEŞ ODA PROTOKOLÜ İMZALANDI 
 

 Odamız ile Rize Ticaret ve Sanayi Odası (Rize TSO) arasında 2 Haziran 2016 Perşembe 
günü, Kardeş Oda Protokolü imzalandı. 

            Protokol törenine; Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri katılımda bulundu. 

            Rize TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şaban Aziz Karamehmetoğlu, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcıları; Hüseyin Kutlu, Şükrü Cevahir, Yönetim Kurulu Üyeleri; Ramazan 

Aydoğan, Yaşar Özdoğan, Murat Artan ve Genel Sekreter Gafur Karali'de imza töreninde 
hazır bulundular. 

 
ODAMIZ HEYETİ TRABZON TSO'YU (TTSO) ZİYARET ETTİ 

 
            Odamız Heyeti;  TTSO Başkanı M. Suat Hacısalihoğlu, Başkan Yardımcısı Coşkun 

Kahraman, Yönetim Kurulu Üyeleri Tolga Avcı, İsmail Gençcelep ile Genel Sekreter 
Hakan Gürhan tarafından karşılandı. 

 
ODAMIZ HEYETİ GÜRCİSTAN BATUM BAŞKONSOLOSLUĞU  İLE ACARA TİCARET VE 

SANAYİ ODASI'NI ZİYARET ETTİ. 
 

            İlk olarak Başkonsolosluğu ziyaret eden Odamız Heyeti burada Başkonsolos 
Yasin Temizkan ve Ticaret Ataşesi Mikail Develioğlu, tarafından karşılandı. 

 
Acara Ticaret ve Sanayi Odası ziyaretinde heyetimizi Odanın Başkan Yardımcıları Saim 

Yeşildağ, Cumber Tugushi, Aslan Lortkipanidze ve Oda Yönetim Kurulu Üyeleri, 
tarafından karşılandılar. 

 
 
 
 



   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   
   
 
 
 
 
 



   YUNANİSTAN EDİRNE KONSOLOSU´NDAN ENİS SÜLÜN´E ZİYARET 
 
 
 
 

 
Yunanistan Edirne Konsolosu Evi Charitidou, 16 Haziran 2016 Perşembe 

günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'e ziyarette bulundu. 
 

Ziyarette Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Köroğlu'da 
hazır bulundu.  

 
 
 
  
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 



   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   
   
 
 
 
 
 



  ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI VE MEYBEM A.Ş. İŞBİRLİĞİNDE İLK 
MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ SINAVI DÜZENLENDİ 

 
 
 

Mesleki Yeterlilik Belgesi Metal Sac İşlemeci Seviye 3 sınavı 10-11 
Haziran 2016 tarihlerinde Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ve MEYBEM A.Ş. 

işbirliğinde Bahar Arıtma Sistemleri Mühendislik ve İmalat San. Ltd. 
Şti’de gerçekleştirildi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği iştiraki olan 

MEYBEM A.Ş. firması uzmanları gözetiminde 102 dakikalık teorik sınav 
ve sonrasında gruplar halinde 120’şer dakikalık performans sınavı 

yapıldı.  
 

13 adayın katıldığı sınav sonunda başarılı olan adaylar Mesleki Yeterlilik 
Kurumu’ndan, mesleki yeterlilik belgesi almaya hak kazanarak, belge 

aldıkları mesleklerde faaliyete devam edebileceklerdir. 
 

 
 
  
 
 
 
  
 



   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   
   
 
 
 
 
 



   ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI ENİS SÜLÜN, TRAKYA ODALARI 
TOPLANTISI´NA KATILDI 

 
 

Trakya Bölgesi’nin tanıtımı ve bölgedeki odalar ile firmaların yurtdışı ile 
ekonomik ilişkilerini güçlendirmek için önemli bir fırsat olarak görülen 

Global Connect 2016 Fuarı’na katılım için ilk adım atıldı. Çerkezköy 
Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde bir araya gelen Trakya 

Bölgesi’ndeki Odalar, Trakya Konsorsiyumu adı altında bir araya gelme 
ve fuara katılım için olumlu görüş bildirdi. 

 
Trakya Bölgesi’ndeki Ticaret ve Sanayi Odaları, 25-27 Ekim’de Almanya-
Stuttgart’ta gerçekleştirilecek Global Connect 2016 Fuarı’na katılım ve 

detaylar hakkında görüşmek üzere Çerkezköy’de bir araya geldi. 
 

26 Mayıs 2016 tarihinde Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya, Tekirdağ, Çorlu, Keşan, Malkara, 
Hayrabolu, Lüleburgaz, Edirne, Kırklareli, Uzunköprü Ticaret ve Sanayi 

Odaları Yönetim Kurulu Başkanları, Genel Sekreterleri, Trakya Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri ve Namık Kemal Üniversitesi Teknopark Müdürü 

katıldı. 
 
 
  
 



   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   
   
 
 
 
 
 



  ODAMIZ ÜYELERİ "TÜRKİYE´NİN İLK 500 BÜYÜK SANAYİ KURULUŞU" 
İÇİNDE YER ALDILAR 

 
 
 
 
  

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından üretimden satışların baz alındığı 
değerlerle hazırlanan “Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” 2015 

listesinde; Çorlu’da faaliyet gösteren 26 adet Sanayi Kuruluşumuz yer 
almıştır. 

 
 
 

 
 
 
  
 
 
 
  
 
 
 



  ODAMIZ ÜYELERİ "TÜRKİYE´NİN İLK 500 BÜYÜK SANAYİ KURULUŞU" 
İÇİNDE YER ALDILAR 

19 - Unilever San. ve Türk A.Ş. / Çorlu Şubesi 
30 - Coca - Cola İçecek A.Ş. / Çorlu Şubesi 
49 - SÜTAŞ Süt Ürünleri A.Ş. / Çorlu Şubesi 
57 - Sanko Tekstil İşletmeleri San. ve Tic. A.Ş. / Çorlu Şubesi 
61 - Akçansa Çimento San. ve Tic. A.Ş. / Çorlu Şubesi 
67 - Kaptan Demir Çelik Endüstrisi ve Ticaret A.Ş Trakya Demir Çelik Tesisi Çorlu Şubesi 
100 - Sarten Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. / Çorlu Şubesi 
118 - Modern Karton San. ve Tic. A.Ş. Çorlu Şubesi 
122 - Sofra Yemek Üretim ve Hizmet A.Ş / Çorlu Şubesi 
163 - Korozo Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. / Çorlu Şubesi 
169 - Matlı Yem San. ve Tic. A.Ş. / Çorlu Şubesi 
185 - Modern Oluklu Mukavva Ambalaj San. ve Tic. A.Ş / Çorlu Şubesi 
201 - Olmuksan International Paper Ambalaj San. ve Tic. A.Ş / Çorlu Şubesi 
256 - Şık Makas Giyim San. ve Tic A.Ş / Çorlu Şubesi 
293 - Marmara Pamuklu Mensucat Sanayi Ticaret ve Elektrik Üretim A.Ş / Çorlu Şubesi 
373 - Ulusoy Un San. ve Tic. A.Ş. / Çorlu Şubesi 
398 - Termo Teknik Tic. ve San. A.Ş. / Çorlu Şubesi 
403 - Eroğlu Giyim San. Tic. A.Ş. / Çorlu Şubesi 
435 - Adoçim Çimento Beton San. ve Tic. A.Ş / Çorlu Şubesi 
449 - Detay Gıda San. ve Tic. A.Ş. / Çorlu Şubesi 
457 - Işıl Tekstil San. ve Tic. Ltd. Şti. / Çorlu Şubesi 
473 - Frimpeks Kimya ve Etiket San. Tic. A.Ş / Çorlu Şubesi 
478 - Modavizyon Tekstil San. ve Tic. A.Ş. / Çorlu Şubesi 
480 - Tayeks Dış Ticaret ve Tekstil Sanayi A.Ş / Çorlu Şubesi 
481 - Çak Tekstil San. ve Tic. A.Ş / Çorlu Şubesi 
485 - Öztiryakiler Madeni Eşya San. ve Tic. A.Ş / Çorlu Şubesi 

 
 



   SERKAN GÜRZSOY´DAN ENİS SÜLÜN´E ZİYARET 
 
 
 
 
 

Çorlu İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı Serkan Gürzsoy, 30 Mayıs 2016 
Pazartesi günü, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün'ü ziyaret 

etti. 
 
 
 
 
 

 
 
 
  
 
 
 
  
 
 
 



   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   
   
 
 
 
 
 



   "AR - GE DESTEKLERİ VE PROJE TEKLİFİ VERME SEMİNERİ" 
ODAMIZDA GERÇEKLEŞTİ 

 
 
 

Odamız ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İşbirliğiyle "Türkiye Tekstil, 
Hazır Giyim ve Deri Ürünleri Sektörleri Strateji Belgesi ve Eylem Planı" 
3.3 No lu eylem çerçevesinde 26 Mayıs 2016 Perşembe günü  "AR-GE 

Destekleri ve Proje Teklifi Verme Semineri" gerçekleşti. 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yetkilisi Perviz Özdündar'ın 
yapmış olduğu açılış konuşmasıyla Odamız Batı Eğitim Salonu'nda 

gerçekleşen seminerde; Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Temsilcisi 
Ahmet Yaşar Şağban, Kalkınma Ajansı Yetkilisi Hasan Özer ve KOSGEB 

Uzman Yardımcısı Şule Alkış tarafından sunumlar gerçekleştirildi. 
 
 
 

 
 
 
  
 
 
 



   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   
   
 
 
 
 
 



   ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI ENİS SÜLÜN’E 
GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER 

  
 
 
 

>- Çorlu Özel Vatan Hastanesi Genel Müdürü Soner Erkan ve Kurumsal 
İletişim Sorumlusu Bengü Koçak Orman, 

 
>- Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorlu İlçe Başkanı İsmail Akar, Teşkilat 
Üyeleri; Ebru Duygun, İnci Kaçar, Özcan Tunçcan, Hasan Eligül, Engin 

Akın ve Gamze Onay, 
 

26  Mayıs 2016, Perşembe günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis 
SÜLÜN’ü makamında ziyaret ettiler.  

 
 
 
  
 
 
 
  
 
 



   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   
   
 
 
 
 
 



   ODAMIZDA "İNSAN KAYNAKLARI UZMANLIĞI EĞİTİMİ" GERÇEKLEŞTİ 
 
 
 
 

Odamız ve PERYÖN Trakya Şubesi işbirliğinde hazırlanan "İnsan 
Kaynakları Uzmanlığı Eğitimi" 27 - 28 Mayıs 2016 tarihleri arasına Batı 

Eğitim Salonu'nda gerçekleşti. 
 
 

Eğitmen Eda Çelenk'in sunumlarıyla gerçekleşen eğitimde;  İnsan 
Kaynaklarına Giriş, Kurumsal Değerler İlkeler ve İnsan Kaynakları, İş 

Analizi ve Görev Tanımları, İşe Alım, Seçme ve Yerleştirme Süreci, 
Performans Yönetimi, Kariyer Yönetimi ve Geliştirme, Eğitim ve 

Geliştirme Süreçleri, İnsan Kaynakları Programları ve Raporlama, 
Personel Özlük İşleri ve Bordrolama Uygulamaları ile İş Hukuku 

Uygulamaları konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı. 
 
 
 
  
 
 
 
  



   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   
   
 
 
 
 
 



  ENİS SÜLÜN VE İBRAHİM GÖNÜL, ÇORLU ÖZEL İRMET HASTANESİ 
AÇILIŞ TÖRENİNE KATILDI 

 
  
 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün ve Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı İbrahim Gönül, 27 Mayıs 2016 Cuma günü Çorlu Özel İrmet 

Hastanesi'nin açılış törenine katıldılar. 
 

Açılış Törenine; Tekirdağ Vali Yardımcısı Tayyar Şaşmaz, Çorlu 
Kaymakamı Levent Kılıç, Çerkezköy Kaymakamı Metin Kubilay, 

Ergene Kaymakamı Fatih Kızıltoprak, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Çerkezköy Belediye Başkanı Vahap Akay, 

Ergene Belediye Başkanı Rasim Yüksel,Bakırköy Belediye Başkanı Op. 
Dr. Bülent Kerimoğlu, Tekirdağ İl Sağlık Müdürü Dr. Yavuz Akbulut, Çorlu 

İlçe Sağlık Müdürü Dr. Nurdane Korkmaz, sivil toplum kuruluşlarının 
başkanları, oda başkanları, MHP Çorlu İlçe Başkanı Cüneyt Ergün, MHP 

eski Tekirdağ Milletvekili Bülent Belen, Ergene İlçe Emniyet Müdürü 
Mustafa İzzet Ersoy, Çorlu ve Çerkezköy protokolü ile çok sayıda davetli 

katıldı. 
 
 
  

 
 



   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   
   
 
 
 
 
 



   ODAMIZDA “KOSGEB DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME" SEMİNERİ 
GERÇEKLEŞTİ 

 
 
 
 
 

 Odamız tarafından düzenlenen eğitim ve seminerler kapsamında 26 
Mayıs 2016 Perşembe günü  “KOSGEB Destekleri Bilgilendirme" 

semineri gerçekleşti. 
 

KOSGEB Uzman Yardımcısı Şule Alkış'ın sunumlarıyla Batı Eğitim 
Salonu'nda gerçekleşen seminerde KOSGEB destekleri hakkında 

katılımcılara bilgiler verildi. 
 

 
 
 
  
 
 
 
  
 
 



   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   
   
 
 
 
 
 



  “ÜNİVERSİTEYE DOĞRU, DOĞRU TERCİH" PANELİ ODAMIZDA 
GERÇEKLEŞTİ 

 
  
 
 

 
Odamız 14. Meslek Komitesi’nin 02.05.2016 tarih ve 36 No.’lu toplantı 

kararına istinaden; Üniversite sınavına girecek gençler için sunumunu 
Rehber Öğretmen Demet Pala Pazarcıoğlu’nun gerçekleştirdiği 

“Üniversiteye Doğru, Doğru Tercih” konulunu panel 3 Haziran 2016 
Cuma günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda düzenlendi. 

 
  

 
 
 
  

 
 
 
  
 
 
 



   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   
   
 
 
 
 
 



   ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI ENİS SÜLÜN’E 
GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER 

 
 
 
 

  >- Özel Reyap Hastanesi Sorumlu Başhekim Yardımcısı Dr. İbrahim 
Oktay, Kurumsal İletişim Sorumlusu Sabri Arıcı ile Halkla İlişkiler ve 

Check - Up Sorumlusu Nagehan Kaya,  
 

>- Çorlu Özel İrmet Hastanesi Kurumsal İletişim ve Tanıtım Pazarlama 
Uzmanı Hilal Bak ve Kurmsal İletişim ve Pazarlama Direktörü 

Çağlar Demirtaş, 
 

>- Türk Ekonomi Bankası (TEB)  Şube  Müdürü Murat  Kula ve TEB 
İşletme Müşteri  İlişkileri  Yöneticisi Murat Can  Özcan,  

 
16 Haziran 2016, Perşembe günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Enis 

SÜLÜN’ü makamında ziyaret ettiler.  
 

 
 
  
 
 



   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   
   
 
 
 
 
 



   "DIŞ TİCARET UYGULAMALARI VE FİNANSMANI EĞİTİMİ" 
TAMAMLANDI 

 
 
 

Odamızın KOSGEB tarafından kabul gören “Çorlu KOBİ’leri Dış Ticarete 
Hazır” projesi kapsamında 6 günlük “Dış Ticaret Uygulamaları ve 

Finansmanı” eğitimi 23 - 28 Mayıs 2016 tarihleri arasında Odamız Kuzey 
Eğitim Salonu'nda gerçekleşti. 

 
Dış Ticaret Uzmanı Nihat Turhan'ın sunumlarıyla gerçekleşen eğitimde; 

Dış Ticaret Giriş ve Kambiyo Mevzuatı, İthalat Uygulamaları ve 
Vergilendirme, İhracat Uygulamaları ve İhracat Türleri, Dış Ticarette 

Kullanılan Belgeler ve Satış Sözleşmesi, Dış, Ticarette Teslim Şekilleri 
(Incoterms 2010), Dış Ticarette Ödeme Şekilleri ve Kapsadıkları Riskler, 
Akreditifli Ödeme Sistemi ve Akreditif Okuma Yöntemleri, Dış Ticaretin 

Finansmanı ve Alternatif Finansman Teknikleri, Eximbank’ın İhracatçıya 
Sağladığı Destekler  (İhracat Kredileri/İhracat Sigortası), Dahilde/Hariçte 
İşleme Rejimi ve Uygulamaları konularında katılımcılara bilgiler verildi. 

 
 

 
 
 
  



   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   
   
 
 
 
 
 



    "UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ" TAMAMLANDI 
 
  
 

Ekonomik kalkınma ve istihdam sorunlarının çözümünün temel faktörü 
olan girişimciliğin desteklenmesi amacıyla Odamız, Çalışma ve İş 

Kurumu (İŞKUR) ve Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 
Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Tekirdağ Müdürlüğü işbirliğiyle 

06 - 16 Haziran 2016 tarihleri arasında Odamız Kuzey Eğitim 
Salonu'nda  düzenlenen "KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi" 

tamamlandı. 
 

Dört ana konudan oluşan ve toplam 9 gün (70) saat süren "Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi'nde; Eğitmen Mesut Dönmez tarafından; iş kurmak 

isteyen girişimci adaylarına iş fikrinin geliştirilmesi ve yaratılıcılık 
egzersizleri ile iş planı yazma, etkili bir sunum yaparken dikkat edilmesi 

gereken hususlar hakkında katılımcılara bilgiler verildi. 
 
 
  

 
 
 
  
 



   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   
   
 
 
 
 
 



   
  

 ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI ENİS SÜLÜN’E 
GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER 

  
 
 
 

>- Hilton Garden Inn Çorlu Genel Müdürü Selçuk KAZAN ve Halkla 
İlişkiler Sorumlusu Sibel YÜCE  25 Mayıs 2016, Çarşamba günü,  

 
>- Türk-Japon dostluğu çerçevesinde Japon Kültürünü Çorlu’da tanıtmak 
amacıyla Orion AVM’de stand açan Japon Yetkililer 27 Mayıs 2016,Cuma 

günü , 
 

Odamız Yönetim Kurulu  Başkanı Enis SÜLÜN’ü makamında ziyaret 
ettiler.  

 
 
 
  

 
 
 
  



   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   
   
 
 
 
 
 



  ODAMIZDA "EKOLOJİ VE MİMARLIK" SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 
  
 
 
 

Odamız tarafından 17 Haziran 2016 Cuma günü “Günümüzde Ekoloji ve 
Mimarlık” konulu seminer gerçekleştirildi. 

 
Eğitmen Alev Türk'ün sunumlarıyla Odamız Kuzey Eğitim Salonu'nda 

gerçekleşen eğitimde Ekoloji ve Mimarlık konularında katılımcılara 
bilgiler verildi. 

 
  

 
 
 
  
 
 
 
  
 
 
 



   
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   
   
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

 
 

 
 
 
 

 
ODAMIZ MESLEK KOMİTELERİ VE İHTİSAS KOMİSYONLARI KARARLARI YÖNETİM 

KURULUMUZ TARAFINDAN GÖRÜŞÜLEREK; KARARLARA İSTİNADEN GEREKLİ 
YAZIŞMALAR VE İŞLEMLER YAPILMAKTADIR.  

 
 

Odamız 12.Meslek Komitesi’nin 27.05.2016 ve 36 sayılı kararına istinaden;  
 

 >-  Vergi Dairesine giden yeşil park evlerinin oradaki kavşak, devlet hastanesi giriş 
ve çıkışındaki bölge, Orion AVM altındaki Yeni Sanayi Kavşağı, Salı Pazarı Eski MİT 

binasının oradaki kavşaklarda trafik düzeninin sağlanması, Çardaklı Çeşme yolu 
üzerindeki terk edilmiş araçların kaldırılması ve eski Çerkezköy yolu olarak bilinen 

yolun üzerindeki halk ekmek ve Pazar girişinin bulunduğu dört yol ağzının 
genişletilmesi, 

>- UKOME tarafından verilen servis izin belgelerinin satış tescillerindeki bekleme 
süreleri eskiden 1 gün iken şimdi süre 45 günü bulmakta, esnaf mağdur olmaktadır. 

İlgili hususta sürenin kısaltılması, 
>- En yoğun araç trafiğinin olduğu ilçemiz Çorlu’da UKOME’nin irtibat ofisi açması 

hususunda gerekli yazışmalar yapılmıştır. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

 
 

 
 
 
 

 
ODAMIZ MESLEK KOMİTELERİ VE İHTİSAS KOMİSYONLARI KARARLARI YÖNETİM 

KURULUMUZ TARAFINDAN GÖRÜŞÜLEREK; KARARLARA İSTİNADEN GEREKLİ 
YAZIŞMALAR VE İŞLEMLER YAPILMAKTADIR.  

 
 

Odamız 02.Meslek Komitesi’nin 26.05.2016 ve 35 sayılı kararına istinaden;  
 

 >-  Bölgemizdeki ekonomik sorunlar çerçevesinde; firmaların yaşadığı ticari 
sıkıntıların yüksekliği ve ticaret erbaplarının ekonomik açıdan zorluk çektiği 

belirtilmiş olup konu ile ilgili olarak önlemlerin alınması için,  
>-Çorlu’da su tüketimine ilişkin Belediyelerin özellikle sanayiciye uyguladıkları 

tarifelerdeki değişim,  fiyat artırımı ve uygulanan yüksek faturalar konusunda bölge 
sanayicilerinin problem yaşadığı belirtilmektedir. Çorlu Belediyesi’ne ödenen atıksu 

bedeli dışında Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından da ayrıca atıksu bedeli 
faturalandırılmaktadır. Katkı payları sabit olarak yansıtılmakta ve özellikle 

sanayicilerimiz mağdur olmaktadır. Bu hususlar ve faturalara yansıtılan bedellerin 
dayanağı hakkında detaylı bilgi alınması için gerekli yazışmalar yapılmıştır.   

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

 
 

 
 
 
 

 
ODAMIZ MESLEK KOMİTELERİ VE İHTİSAS KOMİSYONLARI KARARLARI YÖNETİM 

KURULUMUZ TARAFINDAN GÖRÜŞÜLEREK; KARARLARA İSTİNADEN GEREKLİ 
YAZIŞMALAR VE İŞLEMLER YAPILMAKTADIR.  

 
Odamız 01.Meslek Komitesi’nin 26.05.2016 ve 35 sayılı kararına istinaden;  

 
 >-  İlçemizde faaliyet gösteren fırınların ekmek ve pide, gramaj ve tarifelerinin 

denetimlerinin yapılması hususunda gerekli yazışmalar yapılmıştır. 
 
 
 
 
 

Odamız 08. Meslek Komitesi’nin 07.06.2016 tarih ve 38 sayılı toplantı kararına 
istinaden; 

 
>- Bazı ilaçlar dışında, eczanelerde satılan ilaçların fiyat etiketleri olmadığından ve 
fiyatlar alıcı tarafından görülmediğinden ilgili hususta , eczanelerde bulunan yazar 

kasaların yanına konacak dijital ekran sistemi ile  fiyatların görünebilirliğinin 
sağlanması hususunda gerekli çalışmanın ilgili kurumlar nezdinde başlatılması için 

gerekli yazışmalar yapılmıştır. 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

 
 

 
 
 
 

 
ODAMIZ MESLEK KOMİTELERİ VE İHTİSAS KOMİSYONLARI KARARLARI YÖNETİM 

KURULUMUZ TARAFINDAN GÖRÜŞÜLEREK; KARARLARA İSTİNADEN GEREKLİ 
YAZIŞMALAR VE İŞLEMLER YAPILMAKTADIR.  

 
Odamız 9.Meslek Komitesi 09.06.2016 tarih ve 37 sayılı kararında;  

 
 

>- Almanya Parlamentosunun ülkemiz aleyhine soykırım adı altında almış olduğu 
kararı kınadıklarını ve yok saydıklarını bildirmiş ve durum  ile ilgili olarak tepki 

gösterilmesi ve sessiz kalınmaması  için Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası’nın protesto 
amaçlı sembolik bir eylem yapmasını talep etmiş olup, ilgili hususta Meslek Komitesi 

Başkanlığı ile gerekli yazışmalar yapılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Saygılarımızla bilgilerinize sunarız. 

       
23.06.2016 

                 
    YÖNETİM KURULU 

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 
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